АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.05.2017 г.                                      № 138                                п. Овощной

Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы  об административных  правонарушениях, предусмотренных Областным   законом   от 25.10.2002  г.   №   273-ЗС    «Об административных правонарушениях», на территории Обильненского сельского поселения.

В связи с внесением изменений в Областной закон от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях», руководствуясь Федеральным законом №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Обильненского сельского поселения
                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу: постановление  администрации Обильненского сельского поселения от 28.11.2014 г. №256 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы  об административных  правонарушениях, предусмотренных Областным   законом   от 25.10.2002  г.   №   273-ЗС    «Об административных правонарушениях», на территории Обильненского сельского поселения».
2. Утвердить перечень должностных лиц администрации Обильненского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Обильненского сельского поселения согласно приложению.
3. Ведущему специалисту по правовой и кадровой работе администрации Обильненского сельского поселения внести в должностные инструкции должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, данные изменения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.07.2016 года,  подлежит размещению на официальном сайте администрации Обильненского сельского поселения.
5. Контроль  исполнения  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Обильненского сельского поселения                               В. В. Тюпанский
Приложение
к постановлению
 администрации  Обильненского
сельского поселения
от    15.05.2017 № 138

Перечень
должностных лиц органов местного самоуправления администрации Обильненского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Инспектор (по ЖКХ, благоустройству, экологии и санитарии) администрации Обильненского сельского поселения за правонарушения, предусмотренные статьями:
- части 1 статьи 19.4, части 1 статьи 19.41, частью 1 статьи 19.5, статьи 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях;
-ст. 2.2-2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2,5.3, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.1-8.3, 8.8, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона  от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» с последующими изменениями и дополнениями.

2. Ведущий специалист (по земельным и имущественным отношениям) - за правонарушения, предусмотренные статьями:
- части 1 статьи 19.4, части 1 статьи 19.41, частью 1 статьи 19.5, статьи 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях;
- ст. 2.2 -2.7,  2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2,5.3,  6.3, 6.4, 7.1, 7.2,  8.1-8.3,8.8,частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона  от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» с последующими изменениями и дополнениями.

3. Инспектор (юрист) администрации Обильненского сельского поселения             за правонарушения, предусмотренные статьями 2.2 - 2.7,  2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2 ,5.3,  6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.1-8.3, 8.8, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Областного закона  от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» с последующими изменениями и дополнениями.

Глава администрации
Обильненского сельского поселения                               В. В. Тюпанский